
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 13.05.2013                                                                                             № 2/5 
 
Об установлении уровня платежей 
граждан за тепловую энергию в пос. 
Нагорный  

 

 
В целях оптимизации обеспечения тепловой энергией потребителей на 

территории Нагорного сельского поселения, в соответствии с Федеральным 
законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса», Уставом муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Установить с 01.03.2013 г. по 30.04.2013 г. уровень платежей 
граждан за тепловую энергию в пос. Нагорный, в части применения тарифа в 
размере 1834,69 руб/Гкал, установленного для МУП «Коммунальные 
системы Петушинского района» постановлением департамента цен и 
тарифов администрации Владимирской области от 18.12.2012 № 38/15 «О 
тарифах за тепловую энергию», в размере 86 процентов. 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года. 
 
 
 
Председатель Совета народных                                 
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский 

 
 
 
Глава Нагорного сельского  
поселения 

 
О.И. Копылова 

 


